MASTON OY  •  WWW.MASTON.FI  •  MASTON@MASTON.FI
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599
www.car-rep. fi
2K SPRAY PAINT
 THE 1ST IN THE WORLD
IN ONE CAN
PATENTS PENDING

MYYNTIERÄ: 6 kpl
Katso lisää teknisestä infosta.
MASTON OY  •  WWW.MASTON.FI  •  MASTON@MASTON.FI
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599
www.car-rep. fi
CAR-REP 2K 500ml & 150ml
Art Nr CAR-REP 2K 500ml RAL Barcode
cr20000332 Spraypaint Car-Rep 2K Lacquer Gloss 500ml 6412490037871
cr20000331 Spraypaint Car-Rep 2K Lacquer Matt 500ml 6412490037888
cr20000331S Spraypaint Car-Rep 2K Lacquer Semi gloss 500ml 6412490038045
cr20000100 Spraypaint Car-Rep 2K Sprayfiller 500ml 6412490037895
cr20000518 Spraypaint Car-Rep 2K Primer Grey 500ml 6412490037901
cr20000519 Spraypaint Car-Rep 2K Anti-rust primer Red 500ml 6412490037918
cr20000520 Spraypaint Car-Rep 2K Primer Black 500ml 6412490037925
cr20001021 Spraypaint Car-Rep 2K Bright Yellow  RAL1021 500ml 1021 6412490037932
cr20002004 Spraypaint Car-Rep 2K Pure Orange RAL2004 500ml 2004 6412490037949
cr20003000 Spraypaint Car-Rep 2K Flame Red RAL3000 500ml 3000 6412490037956
cr20005010 Spraypaint Car-Rep 2K Gentian Blue RAL5010 500ml 5010 6412490037963
cr20006011 Spraypaint Car-Rep 2K Reseda Green RAL6011 500ml 6011 6412490037970
cr20007035 Spraypaint Car-Rep 2K Light Grey RAL7035 500ml 7035 6412490037987
cr20008011 Spraypaint Car-Rep 2K Nut Brown RAL8011 500ml 8011 6412490037994
cr20009005 Spraypaint Car-Rep 2K Jet Black RAL9005 500ml 9005 6412490038007
cr20009005S Spraypaint Car-Rep 2K Jet Black Semi gloss RAL9005 500ml 9005 6412490040093
cr20009005M Spraypaint Car-Rep 2K Jet Black matt RAL9005 500ml 9005 6412490038014
cr20009006 Spraypaint Car-Rep 2K White Aluminium RAL9006 500ml 9006 6412490038021
cr20009010 Spraypaint Car-Rep 2K Pure White RAL9010 500ml 9010 6412490038038
Art Nr CAR-REP 2K 150ml - EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR RAL Barcode
cr20010331 Spraypaint Car-Rep 2K Lacquer Matt 150ml 6412490038205
cr20010331S Spraypaint Car-Rep 2K Lacquer Semi Gloss 150ml 6412490038212
cr20010332 Spraypaint Car-Rep 2K Lacquer Gloss 150ml 6412490038229